
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu - II kadencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1) w związku z § 12 ust. 6 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiącego załącznik do uchwały                                 

Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu, powołania tej rady 

i nadania jej statutu ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5905)  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie informacji otrzymanych od komisji wyborczych i dyrektorów szkół                      

z terenu Gminy Lubraniec oraz Dyrektora CUW w Lubrańcu ustalam skład Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Lubrańcu - II kadencji, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w szkołach podstawowych i średnich mających siedzibę na 

terenie Gminy Lubraniec oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                             

w Lubrańcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ LUBRANIEC 

 

Stanisław Budzyński    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 37/2025 

Burmistrza Lubrańca  

z dnia 6 maja 2025 r.  

 

 

 

Skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu II kadencji 

Na podstawie danych, otrzymanych z poszczególnych Okręgów Wyborczych,  

informuję, że radnymi Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lubrańcu zostali wybrani: 

Lp.  Nazwisko i imię Numer 

okręgu  

Nazwa Okręgu Wyborczego  

1.  

Bernaciak Małgorzata 

Krygier Gabriela 

Lewandowska Wiktoria 

Nr 1  

 

Zespół Szkół w Lubrańcu 

  

2.  

Nawrocka Maria 

Szwarc Marek 

Włódarzewska Eliza 

Nr 2  

 

Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej                        

w Lubrańcu Marysinie  

 

3.  

Ciesielski Franciszek 

Jagodzińska Lena 

Krygier Wiktoria 

Nr 3  

Publiczna Szkoła Podstawowa                              

im. Aleksandra Kamińskiego                       

w Lubrańcu  

 

4.  Pawlak Natalia  

Nr 4  

Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce  

 

5.  Łukaszewska Małgorzata Nr 5  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa                                    

im. st. sierż. F. Rybickiego w Sarnowie 

 

6.  Okońska Wiktoria Nr 6  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kłobi 

 

7.  Brak radnego/radnej Nr 7  

 

Urząd Miejski w Lubrańcu 

 

 

BURMISTRZ LUBRANIEC 

 

Stanisław Budzyński    
 


